

Vi vill gärna se Dig som medlem i



Skuttunge SK är en ideell förening som i dagsläget innefattar fyra olika sektioner, fotboll, skidor, motion och pingis. Fotbollen består av två herrlag som spelar i division fem respektive division sju samt ett damlag som spelar i division fyra. Skuttunge har även ett antal ungdomslag samt fotbollslekis för de yngsta. Skidsektionen består av ett fåtal, men väldigt entusiastiska, aktiva. Motionsverksamheten håller till i bygdegården eller på Movallen och kör hårt ca 2 gånger i veckan. Pingis tävlar i division fem och består främst av ett gäng på bästa sidan av femtio, men det arrangeras även familjepingis en gång i veckan för alla som vill som är både uppskattat och välbesökt.

Skuttunge SK har ett högt fokus på att alla i klubben skall trivas och utvecklas oavsett vilken nivå man håller eller vill utvecklas till. Klubben arbetar för att alla ska känna sig välkomna och snabbt känna sig som en naturlig del i gänget, oavsett om man spelar fotboll, pingis eller kör ett cirkelträningsspass.

Vi ser det även som en fullständig självklarhet att alla är välkomna oberoende av religiös uppfattning, nationalitet eller sexuell läggning. Ett tydligt exempel på det är att våra lagkaptener spelar i regnbågsfärgad kaptensbindel och att vi exempelvis varje säsong har möte med aktiva spelare och där diskuterar vår värdegrund och vad vi vill stå för och hur vi vill uppfattas.

Skuttunge SK:s aktiva har både förmåner och förpliktelser.

Allt grundas på att vi tillsammans hjälps åt, på ideell basis, för att få till så bra förutsättningar som möjligt för alla, från små knattar till våra lite äldre spelare i pingislaget. Många skuttungebor är engagerade i allt från planskötsel och styrelsearbete till supporterklubbens aktiviteter.

Detta engagemang leder till att vi har nyklippta planer, tvättade matchkläder, nya pingisbord, uppdaterad träningsutrustning och engagerade ledare. Det som förväntas av spelare för att få allt detta är exempelvis att de tillsammans säljer NewBody, fotbollstips och klubbhäften, och naturligtvis att alla betalar medlems- och aktivitetsavgifter.

Spelare i Skuttunge SK förväntas agera och uppträda som förebilder för våra yngre spelare och medlemmar. För alla resultat och tävlingar till trots så har Skuttunge SK alltid varit, är och kommer vara en klubb där gemenskap och glädje alltid står högst upp!

Välkommen till Skuttunge Sportklubb!

För mer information kontakta:

Anna-Karin Olofsdotter Tel. 374246

E-post: ak.olofsdotter@telia.com

Eller besök vår hemsida

www.laget.se/skuttungesk

Medlemsavgift för 2022

Enskild medlem: 200kr

Familj (barn födda -04 och senare): 500kr

Aktivitetsavgift 2022

Vuxen fotbollsspelare (född -07 och äldre): 700kr

Vuxen bordtennisspelare (född -04 och äldre): 500kr

Barn (födda -08 till -15): 300kr

Fotbollsskola, terränglöpning, familjepingis, cirkelfys –
ingen aktivitetsavgift bara medlemsavgift

Plusgiro 321814-6

Skuttunge Sportklubb

Vid inbetalning ange namn och personnr. på
samtliga medlemmar!

Om aktiv vill vi ha ditt 10-siffriga personnr.
annars räcker det med de första 6 siffrorna.

Om du är Ny medlem eller vid ändringar:

Skicka e-post till lundellskan@telia.com

med dina uppgifter

(namn, personnr. adress, telefon, ev. idrott)!

